

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **946 Leonard Mieszczak**



fundacja
**Serca dla
Maluszka**
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **946 Leonard Mieszczak.**

Miejscowość: **Katowice** | Województwo: **śląskie**

Poznaj historię naszego syna...



Leoś urodził się zupełnie zdrowy 3 stycznia 2019 roku. Nic nie wskazywało na jakiegokolwiek zaburzenia, niestety wszystko zmieniło się w 3 miesiącu życia, kiedy to Leonard znalazł się na oddziale pediatrii w szpitalu, gdzie wykryto u Niego wirusa RSV. Po 2 dniach pobytu na oddziale, nieprzytomny trafił na OIOM z ciężką niewydolnością krążeniowo-oddechową. W śpiączce farmakologicznej spędził 10 dni walcząc o życie. W swoim 5-letnim życiu przebywał w szpitalu w sumie przez prawie 6 miesięcy.

Aktualnie Leoś boryka się z opóźnieniem psychoruchowym (jedynie się obraca, nie pełza, nie siada, nie staje), obniżonym napięciem mięśniowym, zaburzeniami integracji sensorycznej. Badania Rezonansu Magnetycznego mózgu wykazały znaczne zmiany zanikowe mózgowia z poszerzeniem układu komorowego i przestrzeni przymózgowych, przewlekłe krwiaki przymózgowe oraz opóźnioną mielinizację z obszarami malacji. Wszystkie zaburzenia są powikłaniami przebytej choroby. Gdyby nie infekcja wirusowa Leoś prawdopodobnie byłby zdrowym i sprawnym chłopcem.

Leczenie i rehabilitacja Leonarda polega na częstych wizytach specjalistycznych, przede wszystkim w gabinecie rehabilitacyjnym, gdzie kilka razy w tygodniu syn znosi trudy ćwiczeń różnymi metodami rehabilitacji. Leoś uczęszcza również na szereg zajęć terapeutycznych (neurologopeda, terapia Halliwick - na basenie, muzykoterapia, hipoterapia, komora normobaryczna), które mają na celu poprawić jego rozwój psychoruchowy.

Zwracamy się z serdeczną prośbą o wsparcie finansowe, które będzie miało realny wpływ na poprawę sprawności i zdrowia naszego syna. Dziękujemy za każde przekazanie 1,5% podatku w poprzednim roku oraz za każdą wpłatę przeznaczoną na wsparcie Leosia.

W 2024 roku planujemy co najmniej 2 turnusy rehabilitacyjne, więc za każdy gest będziemy niezmiernie wdzięczni.

Rodzice Leonarda



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Wzrostawiana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych środków granty w 2024. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 946 LEONARD MIESZCZAK	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	